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COVID-19 Önlem Fotoğrafları






 



TEMPO HOTELS COVID-19 TEDBİRLERİ VE UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLENDİRME


 


Değerli Misafirlerimiz,


Tempo Hotels olarak, Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi ilan edilen  Covid-19  salgını ile ilgili aldığımız önlemler hakkında sizleri bilgilendirmek  isteriz.


 


	Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını önemsiyoruz. Çalışanlarımızı bu dönem ile ilgili eğitimlerle destekliyoruz. 
	Her gün ateş ölçerle misafirlerimizin ve çalışanlarımızın ateşlerini ölçüyor, herhangi bir sağlık sorunları olup olmadığını soruyoruz. 
	Misafirlerimizin check-in işlemlerini 1,5 metre mesafeden gerçekleştiriyoruz.
	İhtiyacınız olan maskeyi resepsiyondan temin edebilirsiniz.
	Herkesin dokunabileceği kapı kartları, kalem vb. ürünler her kullanımdan sonra Ultraviyole Dezenfeksiyon Makinesi ile dezenfekte edilmektedir.
	Çalışanlarımızın ve misafirlerimizin ortak alanlarda ulaşabilecekleri birçok yere antibakteriyel dezenfektan koyduk.
	Oda tekstil ürünleri çamaşırhanede yüksek sıcaklıklarda yıkanmakta 170 °C  silindir ütüden geçirilmektedir. 
	Tüm misafir odalarımızda amacımız sizlerin hijyenik ve tertemiz bir ortamda konaklamanızı sağlamaktır. Bu konuda gerekli hijyen ürünleri kullanılmaktadır.
	Her türlü gıda girişini (gıdaya zarar vermeden, paket üzerinden) dezenfekte ediyoruz. 
	Açık büfe kahvaltı hizmeti yerine kahvaltı tabağı servisi ile kişiye özel hizmet veriyoruz. Tek kullanımlık tuz ve karabiber kullanıyoruz. 
	Kahvaltı salonunda sosyal mesafeye uyarak oturabilmeniz için, masalar arasına 1,5 metre mesafe koyuyor, masa-sandalye ve koltukları her gün sirkeli suyla temizliyoruz. 
	Çıkış yapan odaların camlarını açıyor ve temizliği müsaitlik durumuna göre 24 saat sonra yapıyoruz. Böylece oda 24 saat boyunca havalanmış oluyor. Odalarımızda UV Hava Sterilizasyon Cihazı ile havanın sterilize edilmesini sağlıyoruz. Ayrıca  ULV Dezenfektan püskürtme cihazı ile çıkış yapan tüm odalarımız virüse karşı ilaçlanmaktadır.
	Covid-19 belirtisi gösteren kişilerin acilen ‘’ALO 184 Koronavirüs Danışma Hattı’’nı aramaları gerekmektedir. Bu konuda resepsiyon da tarafınıza yardımcı olacaktır.
	Sizlere faydalı olabilecek ‘’Hayat Eve Sığar” uygulamasını cep telefonunuza indirmenizi tavsiye ederiz.



 


Dünyanın ve ülkemizin geçirdiği bu sıkıntılı dönemi, alınan tedbirler ve erken müdahaleler sayesinde, ülkece en kısa zamanda atlatacağımızı umuyoruz. 


 


                                                                                                          TEMPO HOTELS YÖNETİMİ
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Uzaktaki Eviniz, 1999 dan beri sizinleyiz. Tempo Hotels ailesi olarak size hizmet vermekten mutluluk duyuyoruz. Tempo Hotels, İstanbul'da (Avrupa Yakasında) ve İzmir'de kaliteli hizmeti benimsemiş uygun fiyatlı modern konseptiyle hizmet veren otel zinciridir, rahat konaklama için otellerimizi tercih edebilirsiniz.
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